СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2023 № 19/06

О согласовании Сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально–воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства на

I квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил:

1. Согласовать Сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

с населением по месту жительства на I квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы и

управу района Нагатинский затон города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на
официальном сайте Нагатинский затон: www.nzaton.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова.

Глава муниципального округа

Нагатинский затон                                                                             Р.Е. Винокуров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатинский затон

от 13.12.2023 № 19/06

Сводный районный календарный план на I квартал 2024 года

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

 с населением по месту жительства

№

п/п
Наименование мероприятия Дата, время Адрес проведения

Количество

участников
Ответственный

Физкультурно-спортивные мероприятия

1.
Рождественские катания «Все на лед!»  07 января

17.00

Затонная ул.,

д. 22
150

Шицкова М.Ю.

2.
1-й этап соревнований по хоккею «Новогодняя

шайба»

12 января

18.00

Затонная ул.,

д. 22
80

Шицкова М.Ю.

3.
Соревнования по настольному теннису среди

молодежи

19 января

17:00

Судостроительная ул.,

д.27 к.2
25

Шицкова М.Ю.

4.
Турнир по хоккею «Мы выбираем спорт!» 19 января

18.00

Затонная ул.,

д. 22
50

Шицкова М.Ю.

5.
Турнир по настольному теннису «Вперед за

здоровьем!»

23 января

11.00

Коломенская наб.,

д. 6 к. 2
30

Шицкова М.Ю.

6.
Соревнование по жульбаку 25 января

18:00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
25

Шицкова М.Ю.

7.
Ледовая программа «Веселые старты» 27 января

17.00

Затонная ул.,

д. 22
150

Шицкова М.Ю.

8.
5 тур Кубка сезона по дартсу 30 января

18.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
25

Шицкова М.Ю.

9.
Спортивный праздник «Олимпийская Планета» 09 февраля

16.00

Затонная ул.,

д. 22
200

Шицкова М.Ю.

10.
6 тур Кубка сезона по дартсу 20 февраля

18.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
25

Шицкова М.Ю.

11.
Турнир по настольному теннису, посвященный

Дню защитника Отечества

20 февраля

11.00

Коломенская наб.,

д. 6 к. 2
40

Шицкова М.Ю.

12.
2-й этап соревнований по хоккею 21 февраля

18.00

Затонная ул.,

д. 22
80

Шицкова М.Ю.

13.  Соревнование по армрестлингу среди молодежи 26 февраля ул. Судостроительная,  40 Шицкова М.Ю.

3

17:00 д. 27 к.2

14.
Первенство по самбо  04 марта

18.00

Коломенская ул.,

д.23 к2
55

Шицкова М.Ю.

15.
Закрытие зимнего сезона 09 марта

17.00

Затонная ул.,

д. 22 (каток)
150

Шицкова М.Ю.

16.
Турнир по мини-футболу, посвященный

Международному женскому дню 8 марта

11 марта

18.00

Затонная ул.,

д. 22
70

Шицкова М.Ю.

17.
Соревнования по жульбаку, посвященные 8 марта 12 марта

18:00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
30

Шицкова М.Ю.

18.
Кубок молодёжного центра ГБУ ДСЦ «Мир

молодых» по настольному теннису

15 марта

17.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
20

Шицкова М.Ю.

19.
Состязание по регби  26 марта

19:00

ул. Затонная,

д.22
40

Шицкова М.Ю.

20.
7 тур Кубка сезона по дартсу 26 марта

18.00

Судостроительная ул.,

 д. 27 к. 2
25

Шицкова М.Ю.

Итого в I квартале:

20 физкультурно-спортивных мероприятий

1 310 участников

Культурно-массовые мероприятия

1.
Выставка рисунков, посвящённая Новому Году и

Рождеству «Рождество в картинках»

09 января

31 января

ул. Новинки,

д.25
30

Шицкова М.Ю.

2.
Мероприятие «Рождественские посиделки под

старый Новый год»

12 января

17:00

ул. Судостроительная,

д. 27 к. 2
20

Шицкова М.Ю.

3.  Открытые занятие ВПК «Связист»

21 января

13:00

ул. Коломенская,

д.23 к.2
25

Шицкова М.Ю.

4.
Проведение профориентационного тестирования

для выпускников школ «ПрофГид»

24 января

18:00

Кленовый бул.,

д.26
20

Шицкова М.Ю.

5.  Развлекательная программа, ко Дню студента
25 января

17.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
40

Шицкова М.Ю.

6.
Познавательная программа, посвященная снятию

блокады Ленинграда, с участием МП

26 января

17.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
20

Шицкова М.Ю.

7.
Мастер-класс

«Творить может каждый» от студии «Мастерок»

01 февраля

17:00

ул. Новинки,

д. 25
20

Шицкова М.Ю.

https://zoon.ru/msk/street/kolomenskaya_ulitsa/bld/23_k_2/

4

8.  Патронатная акция ко Дню защитника Отечества
21 февраля

12.00

Речников ул.,

д. 7
50

Шицкова М.Ю.

9.

Концертная программа

«Нашим героям!», посвящённая Дню Защитника

Отечества

21 февраля

17.00

Коломенская наб.,

д. 22, к. 2
70

Шицкова М.Ю.

10.
Творчески концерт

«Роднее нет тебя на свете»

07 марта

17:00

Коломенская наб.,

д. 22, к.. 2
50

Шицкова М.Ю.

11.
Мастер-класс

 «Букет для мамы»

07 марта

19:00

ул. Новинки,

д.25
20

Шицкова М.Ю.

12.
Онлайн видео-марафон поздравлений «О моей

маме»

08 марта

11:00
https://vk.com/mirmolodih2022 31

Шицкова М.Ю.

13.
Кинолекторий для молодежи «Международный

женский день!»

11 марта

17.00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
20

Шицкова М.Ю.

14.
Уличные гуляния

«Масленица пришла»

11 марта

17.00
Территория района 60

Шицкова М.Ю.

15.
Творческая встреча, посвященная Всемирному

Дню театра

27 марта

17:00

Судостроительная ул.,

д. 27 к. 2
25

Шицкова М.Ю.

Итого в I квартале:

15 культурно-массовых мероприятий

501 посетитель